дело № 2-30-191/2020

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
17 сентября 2020 года						                        г. Белогорск

	Мировой судья судебного участка № 30 Белогорского судебного района   Республики Крым в составе:
	Председательствующего мирового судьи
	Олейникова А.Ю.

	при секретаре
	Казачек Я.С.

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «Спектр» к Абдувелиевой Джемиле Джеляловне о взыскании задолженности по договору займа,
На основании ст.ст. 194, 195,199 ГПК РФ, судья -

                                               РЕШИЛ:

В удовлетворении искового заявления Общества с ограниченной ответственностью «Спектр» к Абдувелиевой Джемиле Джеляловне о взыскании задолженности по договору займа – отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители могут подать заявления о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если они присутствовали в судебном заседании, или в течение пятнадцати дней, если они не присутствовали в судебном заседании.
Со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, мировой судья составит мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления такого заявления.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Белогорский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме путем подачи апелляционной жалобы через судебный участок № 30 Белогорского судебного района Республики Крым.

Мировой судья: п/п
Копия верна

Мировой судья: